constantes no Termo de Referência, segundo as
conveniências da Secretaria Municipal de Assistência
Social do município de Coroados/SP.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada CEDRO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS - ME

Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 64.329,00 (sessenta e quatro mil, trezentos e vinte e nove reais)

Assinatura 19 de Março de 2024

Coroados/SP, 27 de Março de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................
EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL –